
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OR/23/23031 

„ Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – dodávka vybavení pro snoezelen“  

uzavřené podle ust. § 2086 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany 

 
1. Objednatel:  Pardubický kraj  

Komenského náměstí 125  
532 11 Pardubice  
IČO: 708 92 822  
DIČ: CZ 70 89 28 22, neplátce DPH  
zastoupený: Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Mgr. Stáňa Doležalová nebo Ing. Jan 
Picpauer nebo Ing. Eva Pospíšilová  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky: Mgr. Stáňa 
Doležalová nebo Ing. Jan Picpauer  
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice  
č. ú. 220430221/0300  

 
2. Dodavatel:  PROLIFE s.r.o.  

JUDr. Krpaty 645  
530 03 Pardubice  
zapsán v OR, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka: C26025  
IČO: 27560261  
DIČ: CZ27560261  
zastoupen: Ing. Bohumil Novák  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a k předání místa plnění: Ing. 
Bohumil Novák,   
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky: Ing. Bohumil 
Novák,  
Bankovní spojení: FIO banka  
č. ú.: 2500604993/2010 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě: 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 5. 2023 smlouvu č. OR/23/23031 na dodávku s názvem „Speciální 
ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – dodávka vybavení pro snoezelen“ (dále jen „smlouva“).  

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě je změna nabízeného typu u položky 410-11 v příloze č. 2 
smlouvy „Položkový rozpočet a technická specifikace“. Jedná se o změnu vyvolanou ze strany 
dodavatele, resp. výrobce původně nabízeného typu LED válce WLT130, který aktuálně deklaruje 
nejbližší termín dodání koncem roku 2023 z důvodu přetrvávajícího nedostatku komponentů pro 
výrobu tohoto LED válce.  



Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že místo v současné době nedostupné položky uvedené výše, bude 
dodána její alternativa s označením LV1-100-130 splňující všechny požadované minimální 
technické specifikace. Tato změna nemá dopad na cenu. 

2. Změna je barevně vyznačena v dotčené části přílohy č. 1 tohoto dodatku „Aktualizovaný 
položkový rozpočet a technická specifikace“. 

3. Vstupem tohoto dodatku v účinnost se stávající příloha č. 2 smlouvy „Položkový rozpočet a 
technické specifikace“ nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku „Aktualizovaný položkový rozpočet 
a technická specifikace“. 

4. V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 

Článek II. 

1. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran a v 
účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 
dodatek zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku ke 
smlouvě odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy 
Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3. Dodatek je uzavřen elektronicky.  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 „Aktualizovaný položkový rozpočet a technická 
specifikace“.  

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

6. Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou 
použity výhradně pro účely plnění tohoto dodatku nebo při plnění zákonem stanovených 
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dodatek 
před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že jej uzavírají svobodně 
a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 

V Pardubicích dne   

  

……………………………………………… …………………………………………… 
za objednatele 

Mgr. Miroslav Janovský 
za dodavatele 

Ing. Bohumil Novák 
                     vedoucí odboru rozvoje            jednatel společnosti   



Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ  Ústí nad Orlicí Příloha č. 1 dodatku č. 1
Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí Aktualizovaný položkový rozpo čet a technická specifikace

Projekt : Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí - půdní vestavba a rekonstrukce WC
Registra ční číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011493

Číslo 

položky 

ve výkazu 

výměr
Části VZ Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks

Měrná 

jednot

ka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč 

včetně  DPH  

celkem

410-01
Neobsazeno

410-02

Motorek k zrcadlovému prvku MD-1015 1 ks 1 736,- 1 736,- 365,- 2 101,-

410-03

Zrcadlový prvek SMDB8 1 ks 455,- 455,- 95,- 550,-

410-04
Sada zásuvek pro dálkové ovládání ZB5+1 2 ks 1 275,- 2 550,- 536,- 3 086,-

410-05
Reflektor pro nasvícení zrcadlového prvku PST-9W 1 ks 2 145,- 2 145,- 450,- 2 595,-

410-06
Hvězdné nebe RU16217 1 ks 10 580,- 10 580,- 2 222,- 12 802,-

410-07
Antidekubitní podložka AMP111 1 ks 3 300,- 3 300,- 693,- 3 993,-

410-08
Vibro-akustická vodní postel  125x215cm nebo 90x200cm VVP001 1 ks 65 142,- 63 540,- 13 343,- 76 883,-

410-09

Bublinkový válec BV1-150-170PP 1 ks 23 772,- 23 772,- 4 992,- 28 764,-

410-10
Polohovací pomůcka, taburet k vodní posteli TAB80 1 ks 2 490,- 2 490,- 523,- 3 013,-

410-11

LED světelný válec LV1-100-130 1 ks 15 524,- 15 524,- 3 260,- 18 784,-

410-12

Optická  vlákna se zdrojem SFOT300+SFOLS45W 1 ks 12 430,- 12 430,- 2 610,- 15 040,-

LED světelný sloup (bez vody), výška 100-130 cm, pr. 10 - 15 cm, vč. dálkového ovládání a podstavce

Světelný systém optických kabelů určená pro rehabilitaci vč. světelného zdroje a dálkového ovladače, možnost zastavení barvy 

na požadované barvě, délka vláken  3,0m, počet vláken 200 ks

Dekorativní osvětlení s LED světly pro umístění na strop nebo zeď, plocha 12-13m2

Antidekubitní matrace, materiál PUR pěna, 80-90x190-200cm

nosnost min 120 kg, včetně zvukových a vibračních reproduktorů, zesilovače, vyhřívání, kondicionéru – přípravek s roztokem, 

aby se nekazila voda-,vinylového potahu/inkontinence/ a bavlněného prostěradla

LED světelný vodní sloup vč. náplně, výška 170-180 cm, pr. 15 cm vč. dálkového ovládání, vč. podstavce. Podstavec kvádr, 

polstrovaný d. 90-110 cm, š. 70-90 cm, výška 35-45 cm, s otvorem pro optická vlákna č. pol. 410-12

Podium (taburet) kruhový, pr. 80-90 cm nebo čtverec 80x80 - 90x90 cm, povrch omyvatelný

Motorek k zajištění otáčení drobných zrcadlových prvků, napájení 230V, montáž do SDK podhledu

Dekorační zrcadlový prvek pro snoezelen terapii, průměr 20 cm, bude připojeno k motorku č. pol. 410-02, montáž do SDK 

podhledu

Sestava bezdrátově ovládaných zásuvek obsahuje dálkový ovladač a 5 zásuvek 230V s přijímačem. Maximální připojená zátěž je 

3680 W/16 A. Zásuvky lze ovládat také ručně tlačítkem. 

LED reflektor pro nasvícení zrcadlového prvku, vč. dálkového ovladače pro změnu barev



Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ  Ústí nad Orlicí Příloha č. 1 dodatku č. 1
Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí Aktualizovaný položkový rozpo čet a technická specifikace

Projekt : Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí - půdní vestavba a rekonstrukce WC
Registra ční číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011493

Číslo 

položky 

ve výkazu 

výměr
Části VZ Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks

Měrná 

jednot

ka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč 

včetně  DPH  

celkem

410-13

Neobsazeno

410-14
Projektor LED 9AUPJE 1 ks 8 200,- 8 200,- 1 722,- 9 922,-

410-15

Kotouček k projektoru 9NTPB 1 ks 1 890,- 1 890,- 397,- 2 287,-

410-16
Neobsazeno 1 ks 0,- 0,- 0,-

410-17
Polohovací pomůcka TAB60 1 ks 2 350,- 2 350,- 494,- 2 844,-

410-18
Pomůcka pro rozvoj motoriky RU20300 1 ks 1 510,- 1 510,- 317,- 1 827,-

410-19
Zrcadlo akrylové RU11160 1 ks 7 680,- 7 680,- 1 613,- 9 293,-

410-20
Neobsazeno

410-21
UV světla UV120/36 1 ks 1 740,- 1 740,- 365,- 2 105,-

410-22
Paraván PAR5D 1 ks 3 390,- 3 390,- 712,- 4 102,-

Celkem bez DPH 165 282,-
Celkem 

včetně DPH
199 991,-

Projektor pro snoezelen prostředí vč. rotátoru. Projektor pro promítání tematických a olejových magnetických kotoučků

Náhradní kotoučky k projektoru (magnetický kotouček pro LED projektor č. pol. 410-14), tématické

UV zářivkové svítidlo dl. 120 cm, výkon min. 36W

Paraván pro umístění didaktických prvků, nosná konstrukce ze dřeva, rozměry celková šířka 150 - 200 x výška 170 -200 cm

Taburet kulatý pr. 60-70 cm nebo kvádr rozměry 55-65x55-65x35-45 cm, výška 35-45 cm, omyvatelný povrch

Výuková pomůcka pro rozvoj smyslového vnímání, rytmiky, jemné i hrubé motoriky dětí. Materiál textil

Akrylové zrcadlo, rozměry 100-110 x 170-180, nalepení na zeď, instalace a rozměry přizpůsobit položce č. 410-09




